
== 

Zápťajční protokol 

Pťajčitel: 
Společnost: MEDISTA, spol. s r.o. 
Sídlo: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 25026 
IČ: 60199865 
Zastoupená: Ing. Janem Kadlecem, jednatelem 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 525525555/2700 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Kadlec 

a 

Vypťajčitel: 
Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Sídlo: Václava Klementa 147, 293 01, Mladá Boleslav 
Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 
IČ: 272 56 456 
Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

II. 

Předmět 

POjčitel přenechává vypOjčiteli k bezplatnému užívání přístroj Arkray Adams, typ HA-
8180V, výrobní číslo 11507029, v celkové hodnotě 480.000,- Kč včetně DPH. 

POjčitel přenechává předmět vypOjčiteli zdarma a ve stavu zpOsobilém k obvyklému užívání a 
současně prohlašuje, že jeho stav odpovídá příslušným před_pisOm a že výrobce či dovozce vydal 
prohlášení o shodě k předmětu v souladu s právními předpisy CR nebo EU. 

POjčitel provede prokazatelnou instruktáž nebo zaškolení obsluhujícího personálu, předá 
návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

III. 

Doba trvání výp�jčky 

Protokol o výpOjčce se uzavírá na dobu: 12 měsícO od podpisu protokolu. 
V případě, že by vypOjčitel užíval přístroj v rozporu s protokolem, je pOjčitel oprávněn 

požadovat jeho vrácení i před skončením doby stanovené v předchozím odstavci tohoto článku. 

IV. 

Podmínky užívání 

• VypOjčitel podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že převzal od pOjčitele předmět protokolu ve 
stavu zpOsobilém k obvyklému užívání a zavazuje se ho řádně užívat a chránit před odcizením, 
poškozením a znehodnocením. Odpovídá za škodu zpOsobenou pOjčiteli nesplněním této 
povinnosti.

• VypOjčitel je povinen uvedený předmět užívat v souladu s návodem k jeho obsluze výhradně pro 
potřeby oddělení klinické biochemie, kontaktní osoba: (OÚ)



os 04 - 01/05 

• Vyp5jčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu p5jčitele přenechat předmět další
osobě.

• P5jčitel provede případný servis v pr5běhu výpťljčky na své náklady.
• Vyp5jčitel se zavazuje nahlásit případné poškození či závadu neprodleně pťljčiteli.
• Vyp5jčitel se zavazuje hradit vlastní náklady spojené s provozem předmětu ( dezinfekce,

spotřební materiál, ... )
• Vyp5jčitel se zavazuje vrátit pťljčiteli předmět v nepoškozeném a čistém stavu, úměrném

běžnému opotřebení.

v. 

Závěrečná ustanovení 

• Protokol nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
• Jakákoliv změna protokolu je možná pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou stran.
• Protokol je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana

obdrží po jednom výtisku.
• Účastníci si tento protokol přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na dťlkaz toho, že obsahuje

jejich pravou a svobodnou vťlli, připojují své podpisy.

V Praze dne: .. /?.:.?.�.?.q}Z V Mladé Boleslavi dne: ..... ?:.f .. � ... �L. 2-


